
Oôřcní úřad

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2

ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ STŘEDNÍ ČECHY

SAMOSTATNÉ ODDĚLENÍ BENEŠOV,
POŠTOVNÍ 2079, 256 01 BENEŠOV

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII I IIIIIIIIIIIIIIIIIIII
846/SSB/2023-SSB

Obec Petroupim
74

25601 Petroupim

VÁŠ DOPIS ZN.

PŘIJATO DNE:

NAŠE Č.J.:

VYŘIZUJE:
ÚTVAR:

TELEFON:

E-MAIL:

92 us

UZSVM/SSB/698/2023-SSB

Holubová Zlatuše
2160

+420 317 755 238

Zlatuse.Holubova@uzsvm.cz

DAT.SCHRÁNKA: 4bdfs4u

DATUM. 28.8.2023

Žádost o zveřejnění seznamu nedostatečně identifikovaných vlastníků

Vážená paní starostko/ Vážený pane starosto,

na základě dlouhodobé spolupráce Vaší obce s Úřadem pro zastupování státu ve věcech
majetkových (dále jen „ÚZSVM”) a v souladu se zákonem č. 256/2013 Sb. (dále jen „katastrální
zákon') Vám v příloze tohoto dopisu zasílám aktualizovaný seznam nemovitostí s takzvaně
nedostatečně identifikovanými vlastníky (dále jen „NIV”), které se na územíVaší obce nacházejí.
Jedná se o údaje převzaté od Českého úřadu zeměměřického a katastrálního ke dni 1. srpna 2023.

S ohledem na blížící se konec zákonné lhůty (1. ledna 2024), do kdy se vlastníci nemovitostí
mohou přihlásit o svá práva, upozorňuji, že se iedná o poslední takto zaslaný přehled nemovitostí

ze stranv ÚZSVM.

Dovoluji si Vás požádat o zveřejnění tohoto seznamu v souladu s S 65 katastrálního zákona na
úřední desce Vašeho úřadu, a to nepřetržitě až do data 1. ledna 2024. Seznam nemovitostí, jichž

se tato výzvatýká, je rovněž zveřejněn na webových stránkách ÚZSVM www.uzsvm.cz/niv.

Na této adrese naleznou občané také všechny důležité informace, které jim usnadní orientaci

v problematice NIV.

Závěrem doplňuji, že u nově nabytého majetku, který státu připadne po 1. lednu 2024, bude

ÚZSVM postupovat v souladu se zákonem o majetku státu. To znamená, že nemovitosti budou
nejprve nabídnuty specializovaným státním institucím, jako jsou například Státní pozemkový úřad,
státní podnik Lesy ČR, nebo státní podniky Povodí atd. Pokud státní instituce neprojeví o majetek

zájem, bude pro něj ÚZSVM hledat definitivního vlastníka mimo stát. ÚZSVM je připraven k tomu,
aby nemovitostmi nabytými po NIV, o které nebude zájem mezi jinými státními institucemi, podpořil
rozvojovéaktivity jednotlivých územních samosprávných celků při dodržení podmínek stanovených
zákonem o majetku státu a Metodickým materiálem Ministerstva financí.



V případě jakýchkoliv dotazů se na mě neváhejte obrátit.

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

Ing. Digitálně podepsal
Ing. Vladimíra

Vladimíra Buchalová
Datum: 2023.08.29

Buchalová
RNDr. Miroslav Šimon

pověřený zastupováním pracovního místa
vedoucího samostatného oddělení Benešov

Příloha:
Přehled NIV aktualizovaný k 1. 8. 2023



Výzva občanům k přihlášeni ke svému vlastnictvi nemovitosti je zveřejněna na webu ÚZSVM. https:/hwm.uzsvm.cz/vvzva-obcanum

Název
OPSUB - název OPSUB - adresa

Be nešov

Benešov

Benešov im 719706, č. 1013/4

Benešov im 719706, č. 1015/4

Benešov im 719706, č. 1017/1

Benešov im 719706, č. 1017/2

Benešov im 719706, č. 1017/3

Benešov im 719706, č. 1013/4

Benešov im 719706, č. 1015/4

Benešov irn 719706, č. 1017/1

Benešov im 719706, č. 1017/2

Benešov

Benešov

Benešov

Benešov

Benešov

Benešov

Benešov

Benešov

Benešov

Poda
Čitatel

1

1

1

1

2

1

1

1

1

podíl

Jmenov
atel

Parcela - Název druhu
Název obce

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petroupim

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Název kú

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

Petrou im

OPSUB

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

Parcela formátováno

Stavba - Stavba - název
název části způsobu

stavba pro
rodinnou

číslo LV
budova

19

40

2 2367

2 2698

2 162

2 2367

2 2698

2 162

2 3201

2 3201

6 158

2 324

6 158

6 158

1 2692

1 309

lesni

emku

zemek

N ázevzpůsobu využití

lesní pozemek, na

kterém 'e budova

lesni pozemek, na

kterém e budova

Petrou

Petrou

Petrou

Petrou

Petrou

Petrou

Petrou

Petrou

Petrou

Petrou

Petrou

Petrou

Petrou

Petrou

Petrou

Petrou

Petrou

Petrou

Petrou

Petrou

im 719706. č. 645/4

im 719706, č. 645/2

im 719706, č. 1017/3

im 719706 č. 2298

im 719706, č. 2298

im 719706 č. 2290/6

im 719706, č. 2290/6

im 719706, č. 2290/6

im 719706 č. 113/17

im 719706, č. 2293/5

číslo LV
rcela

441

441

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

68

68

114

Petrou

Petrou im

rekreaci

stavba pro
rodinnou
rekreaci

Stavba
formátováno

Č.e. 11, Část Obce

Petroupim, na

rcele 645/4

č.e. 8, část obce
Petroupim, na

rcele 645/2

Vlasáková Marie

Vlasáková Marie

Vlasáková Marie

Vlasáková Marie

Vlasáková Marie

Vlasák Václav

Vlasák Václav

Vlasák Václav

Vlasák Václav

Vlasák Václav

Konrád Václav

Konrádová Františka

Kondrát Josef

ČernáAnna

Rezek Alois

Rezková Antonie

Kondrát Josef

Kondrát Josef

adresa neznámá

adresa neznámá

adresa neznámá

adresa neznámá

adresa neznámá

adresa neznámá

adresa neznámá

adresa neznámá

adresa neznámá

adresa neznámá

adresa neznámá

adresa neznámá

č. . 4 Petrou ec

Petroupec 12, 25601
Petrou im

Petroupec 12, 25601
Petrou im

adresa neznámá

adresa neznámá

lesni pozemek
trvalý travní
orost
trvalý travní
porost

ostatni tocha

ostatni locha

ostatní locha
trvalý travní

orost
trvalý travni
porost

ostatní

ostatní

ostatni

locha

Jocha

locha

ne

ne

ne

ne

ne

ne

rodná

lodná

rodná

lodná

lodná

Jodná

•

da

ůda

ůda

ůda

ůda

orná úda

orná üda

trvalý travni
orost

lesní ozemek
trvalý travní
orost
trvalý travní

orost

Orná ůda

trvalý travní
rost

Page 1

im 719706, č. 2303/10 216

114

114

97

97


